様式第１号（第５条）

木造住宅耐震診断アドバイザー派遣申請書
	　　年　　月　　日

延岡市長　様
（申請者）住所
氏名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

団体にあっては、代表者の住所、氏名
及び連絡先を記入してください。

木造住宅耐震診断アドバイザーの派遣を受けたいので、次のとおり申請します。

	住宅の所在地

	住宅の規模
	構造

	階数

	延べ面積

	建築年

	対象住宅と申請者の関係

	アドバイザーの派遣の目的
	□　耐震診断　□　耐震改修
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	派遣希望日時
	　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	派遣希望先

注１　この申請書には次に掲げる書類を添付してください。
（1） 対象住宅の案内図
（2） 誓約書（別紙様式第1号）

（3） 上記に掲げるもののほか、市長が必要であると認める書類
別紙様式第１号（第３条）

平成　　年　　月　　日

延岡市長　殿

住　　所

（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日　　　　　年　　月　　日　性別（　　）

誓　　約　　書

当方は、木造住宅耐震化促進事業に係る事業の各種申請を行うにあたり、下記のとおり申告し、及び誓約します。

この申告が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

また、延岡市が当方の個人情報を宮崎県警察本部に提供し、照会すること及び当該照会に関する回答として、関係する個人情報の提供を受けることについて同意します。

記

１．当方（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結する営業所の代表者、団体である場合にはその代表者又は理事をいう。以下同じ。）は、暴力団員（延岡市暴力団排除条例（平成23年条例第22号。以下「条例」という。）第2条第2号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）及び暴力団関係者（条例第2条第3号に規定する暴力団関係者をいう。以下同じ。）ではありません。

２．当方は、暴力団（条例第2条第1号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員、暴力団関係者が経営し、又は経営に実質的に関与していません。

３． 当方は、自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員、暴力団関係者を利用していません。

４．当方は、暴力団又は暴力団員、暴力団関係者に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、暴力団の維持、運営に協力し、又は関与していません。

５．当方は、暴力団又は暴力団員、暴力団関係者と社会的に非難されるべき関係を有していません。

様式第３号（第７条）
木造住宅耐震診断アドバイザー派遣変更届出書
	　　年　　月　　日

延岡市長　様
（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

団体にあっては、代表者の住所、氏名

及び連絡先を記入してください。

木造住宅耐震診断アドバイザーの派遣の申請内容の変更について、次のとおり届け出ます。

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類等

様式第５号（第９条）

木造住宅耐震診断アドバイザー派遣結果報告書
	　　年　　月　　日

延岡市長　様
（木造住宅耐震診断アドバイザー）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
木造住宅耐震診断アドバイザーの派遣の結果について、必要書類を添えて次のとおり報告します。

	派遣申請者名
	㊞

[image: image1]
	住宅
	（住　所）

	規模
	構造

	階数

	延べ面積

	建築年

	派遣日時
	　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	派遣場所

	報告内容

注１　この申請書には会議録、参加者名簿、当日使用した資料等を添付してください。
対象住宅

アドバイス対象住宅